Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА – ДЕТСКИЙ САД № 115»

Бульварное Кольцо ул.,10 г. Краснодар, 350089, тел./факс (861) 261-75-01/265-11-62

e-mail: detsad115@kubannet.ru

П Р И К А З

09.01.2023                                       № 67

г. Краснодар

О НАЗНАЧЕНИИ АДМИНИСТРАТОРОВ, ОТВЕТСТВЕННЫХ ЗА

ФУНКЦИОНИРОВАНИЕ САЙТА

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Положением об официальном сайте МАДОУ МО

г. Краснодар «Центр – детский сад № 115», с целью информационной открытости

п р и к а з ы в а ю:

1. Администраторами, ответственными за функционирование  сайта МАДОУ МО г.

Краснодар «Центр – детский сад № 115» www.ds115.centerstart.ru в 2023 году

назначить Сикович Т.В., заместителя заведующего, Шабаеву А.Н., заместителя

заведующего.

2. Администраторам сайта:

- всю необходимую информацию размещать     на сайте  в соответствие  с

Положением о сайте   МАДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад № 115»;

              - обеспечивать соблюдение требований законодательства Российской Федерации

               о персональных данных.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                             И.А. Маркова

mailto:detsad115@kubannet.ru
http://www.ds115.centerstart.ru/

		2023-04-18T12:02:10+0300
	Маркова Ирина Анатольевна